АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 06.03.2014                                                                         № 94

                                                                           станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 2 февраля 2011 года № 40

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
администрации Павловского сельского поселения Павловского района,
предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 2 февраля 2011 года № 40 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Павловского сельского поселения Павловского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие  изменения:

1) изложить пункт 1 в новой редакции:

«1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Павловского сельского поселения Павловского района, в течение двух лет после увольнения с которых муниципальный служащий имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Павловского сельского поселения Павловского района и урегулированию конфликта интересов (прилагается)»;

2) изложить приложение в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

              М.В.Шмелёв

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

    Павловского сельского поселения

Павловского района

от 06.03.2014  № 94

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

    Павловского сельского поселения

Павловского района

от 02.02.2011 № 40»

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Павловского сельского поселения Павловского района, в течение двух лет после увольнения с которых муниципальный служащий имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Павловского сельского поселения Павловского района и урегулированию конфликта интересов

	1. Заместитель главы Павловского сельского поселения Павловского района.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                        М.В.Шмелёв